DECRETO Nº 66, DE 17 DE MARÇO DE 1982.

DOE Nº 043, DE 19 DE MARÇO DE 1982.

Concede afastamento a servidores.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

 Art. 1º Fica concedido afastamento aos servidores MÁRIO JORGE DA COSTA SARKIS e LEÃO RODRIGUES VIEIRA, ocupantes dos cargos de Técnicos Especializados, pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal Civil do Ex-território Federal de Rondônia, lotados na Secretaria de Estado da Fazenda, à cidade do Rio de Cuiabá-MT, no período de 17 a 19 de março de 1982,  a fim de participarem do “II Seminário sobre Programação Financeira do Tesouro Nacional”.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo em Porto Velho, 17 de março de 1982, 93º da República e 1º do Estado.

JOSÉ RENATO DA FROTA UCHÔA

Governador em exercício